

## Stadion multifunctional din sat Singereii Noi , r-I Singerei

(denumirea obiectivului)

### DEVIZ LOCAL № 2-1-3 Amenajarea teritoriului.Echipament

Valoarea de deviz 82 132,25 lei

Intocmit in prețuri curente 26.11.2024

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. Echipament sportiv</b>				
1	TsH91A	Instalarea bara paralele C-056 sau analog pe beton C12/15	buc	1,000	412,350 360,000	412,350 360,000
2		Bara paralele C-056 sau analog	buc	1,000	2 916,670 0,000	2 916,670 0,000
3	TsH91A	Instalarea bare orizontala cu doua nivele C-002 sau analog pe beton C12/15	buc	1,000	412,350 360,000	412,350 360,000
4		Bara orizontale cu doua nivele C-002 sau analog	buc	1,000	8 500,000 0,000	8 500,000 0,000
5	TsH91A	Instalarea banca abdomene C-019 sau analog pe beton C12/15	buc	1,000	412,350 360,000	412,350 360,000
6		Banca abdomene C-019 sau analog	buc	1,000	8 500,000 0,000	8 500,000 0,000
7	TsH80B	Aranjarea portilor de fotbal , masa 100-200 kg	buc	2,000	31,500 31,500	63,000 63,000
8		Poarta pu fotbal GAOTI GB-071 sau analog	buc	2,000	19 000,000 0,000	38 000,000 0,000
		<b>Total Echipament sportiv Inclusiv salariu</b>				<b>59 216,720 1 143,000</b>

	Total	lei	59 216,72
	Asigurarea sociala si medicala	24,00 %	274,32
	Cheltuieli transportare	4,00 %	2 322,95

1	2	3	4	5	6	7
		Total	100,00 +			61 813,99
		Cheltuieli de regie	7,50 %			4 636,05
		Total	100,00 +			66 450,04
		Beneficiu de deviz	3,00 %			1 993,50
		Total	100,00 +			68 443,54
		TVA	20,00 %			13 688,71
		<b>Total deviz:</b>				<b>82 132,25</b>
		<b>Inclusiv salariu</b>				<b>1 143,00</b>

Intocmit

\_\_\_\_\_ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

\_\_\_\_\_ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

## Stadion multifunctional din sat Singerei Noi , r-l Singerei

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

## Deviz local de resurse № 2-1-3 Amenajarea teritoriului.Echipament

Valoarea de deviz 82 132,25 lei

Intocmit in prețuri curente 26.11.2024

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-1-3:				

### Manopera :

1.	7123011000200	Betonist	h-om	14,550	50,00	727,500
2.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	6,960	50,00	348,000
3.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,350	50,00	67,500
		<b>Total manopera</b>				<b>1 143,00</b>

### Materiale:

1.	1212121212121	apa	m3	0,450	25,00	11,250
2.	2355534	Bare orizontala cu doua nivele C-002 sau analog	buc	1,000	8 500,00	8 500,000
3.	235554	Bare paralele C-056 sau analog	buc	1,000	2 916,67	2 916,670
4.	266310210000015	Beton C12/15	m3	0,108	1 350,00	145,800

5.	3554433	Banca abdomene C-019	buc	1,000	8 500,00	8 500,000
6.	6444	Poarta pu fotbal GAOTI GB-071 sau analog	buc	2,000	19 000,00	38 000,000
<b>Total materiale de construcții</b>						<b>58 073,72</b>
<b>Total utilaje de construcții</b>						<b>0,00</b>

Total	lei	59 216,72
Asigurarea sociala si medicala	24,00 %	274,32
Cheltuieli transportare	4,00 %	2 322,95
Total	100,00 +	61 813,99
Cheltuieli de regie	7,50 %	4 636,05
Total	100,00 +	66 450,04
Beneficiu de deviz	3,00 %	1 993,50
Total	100,00 +	68 443,54
TVA	20,00 %	13 688,71

**Total deviz:**

**82 132,25**

Intocmit

\_\_\_\_\_ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

\_\_\_\_\_ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5  
WinCmeta

**Obiect Stadion multifunctional din sat Singerei Investitor  
Noi , r-I Singerei**

### Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
<b>1. Echipament sportiv</b>						
1	TsH91A	Instalarea bara paralele C-056 sau analog pe beton C12/15	buc			412,350
						360,000
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,9000	50,00	95,000
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	50,00	22,500
	7123011000200	Betonist	h-om	4,8500	50,00	242,500
	266310210000015	Beton C12/15	m3	0,0360	1 350,00	48,600
	1212121212121	apa	m3	0,1500	25,00	3,750
2		Bara paralele C-056 sau analog	buc			2 916,670
						0,000
	235554	Bare paralele C-056 sau analog	buc	1,0000	2 916,67	2 916,670
3	TsH91A	Instalarea bare orizontala cu doua nivele C-	buc			412,350

1	2	3	4	5	6	7
		002 sau analog pe beton C12/15				360,000
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,9000	50,00	95,000
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	50,00	22,500
	7123011000200	Betonist	h-om	4,8500	50,00	242,500
	266310210000015	Beton C12/15	m3	0,0360	1 350,00	48,600
	1212121212121	apa	m3	0,1500	25,00	3,750
4		Bara orizontale cu doua nivele C-002 sau analog	buc			8 500,000
	2355534	Bare orizontala cu doua nivele C-002 sau analog	buc	1,0000	8 500,00	8 500,000
5	TsH91A	Instalarea banca abdomene C-019 sau analog pe beton C12/15	buc			412,350
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,9000	50,00	95,000
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	50,00	22,500
	7123011000200	Betonist	h-om	4,8500	50,00	242,500
	266310210000015	Beton C12/15	m3	0,0360	1 350,00	48,600
	1212121212121	apa	m3	0,1500	25,00	3,750
6		Banca abdomene C-019 sau analog	buc			8 500,000
	3554433	Banca abdomene C-019	buc	1,0000	8 500,00	8 500,000
7	TsH80B	Aranjarea portilor de fotbal , masa 100-200 kg	buc			31,500
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,6300	50,00	31,500
8		Poarta pu fotbal GAOTI GB-071 sau analog	buc			19 000,000
	6444	Poarta pu fotbal GAOTI GB-071 sau analog	buc	1,0000	19 000,00	19 000,000

**APROBAT:**

**Intocmit**

**Investitor**

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.